
 

 

 

 

Об утверждении миссии министерства 

 

 

В целях исполнения пункта 10.1.1. «Визуализация ценностей, миссии, 

фирменного стиля, организационной культуры органа» электронной анкеты 

оценки внедрения и применения принципов и стандартов клиентоцентричности 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить миссию министерства имущественных и земельных 

отношений Белгородской области: 

«Обеспечение эффективной работы в сфере имущественных и земельных 

отношений с целью повышения качества предоставления услуг населению». 

2. Отделу организационной и проектной работы департамента 

государственного имущества и организационной работы министерства 

имущественных и земельных отношений области (Старцева Г.В.) разместить 

текст миссии на официальном сайте и в социальных сетях министерства. 

3. Приказ департамента имущественных и земельных отношений 

Белгородской области от 22 августа 2018 года № 144 «Об утверждении миссии» 

признать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя 

министра области – начальника департамента государственного имущества  

и организационной работы министерства Выродову Ю.Н. 

 
 

 

 

Заместитель Губернатора 

Белгородской области – министр 

имущественных и земельных 

отношений Белгородской области 

  

 

 

 

 

 

Р.Ш. Зайнуллин 
 

 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ 
ОТНОШЕНИЙ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

Белгород 

№ 

  
${REGNUM} ${REGDATE} 

${STAMP} 


